
Determinazione N. 221/P 

                       

Regione Autonoma della Sardegna 
Assessorato degli Affari Generali, Personale e  Riforma della Regione 

Direzione Generale di Organizzazione e Metodo e del Personale 
Servizio Concorsi Assunzioni e Mobilità 

 
 
 

D.A. 13 marzo 2002 n° 371/P, modificato da D.A. 21 ottobre 2002 n° 1176/P – Concorso 
per esami per l’assunzione a tempo indeterminato di n° 5 unità di personale della 
Categoria D – Livello retributivo D1 – Area professionale “Funzionari tecnici” (Architetti) – 
Approvazione definitiva graduatoria concorsuale. 

 
 

Il Direttore del Servizio 
 

 
 VISTA la L.R. 13 novembre 1998 n° 31; 
 VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma 
della Regione 13 marzo 2002 n° 371/P (come modificato dal Decreto 21 ottobre 2002 n° 
1176/P), con il quale è stato bandito il concorso per esami per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n° 5 unità di personale della Categoria D – Livello retributivo D1 – Area 
professionale “Funzionari tecnici” (Architetti); 
 VISTA la Determinazione 12 dicembre 2002 n° 1383/P, con la quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice del predetto concorso; 
 VISTA la Determinazione 7 luglio 2003 n° 647/P, con la quale sono stati 
nominati i componenti aggiunti della Commissione di cui sopra, per l’accertamento, nel 
contesto del colloquio, delle conoscenze di informatica e di lingua straniera; 
 VISTI i verbali della Commissione esaminatrice, nonché la graduatoria di 
merito dei candidati formata dalla Commissione stessa e riconosciuta la regolarità del 
procedimento; 
 

D E T E R M I N A 
 

Art. 1 
 

 La graduatoria definitiva del concorso per esami per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n° 5 unità di personale della Categoria D – Livello retributivo D1 – Area 
professionale “Funzionari tecnici” (Architetti) è approvata  come in appresso: 
 



                          
Regione Autonoma della Sardegna 

 
 
  
 
POS COGNOME E NOME DATA DI 

NASCITA 
PUNT. 
SCRITTO 

PUNT. 
ORALE 

PUNT. 
TOTALE 

RISERVE PREFERENZE 

1 SANNA ANTONIO 05/04/63 22,95 29,90 52,85 L. 68/1999  
2 MURGIA ENRICO S. 12/11/66 23,55 28,30 51,85 ART. 56 L.R. 31/98  
3 LALLAI SILVIA 03/03/68 27,15 30,00 57,15   
4 FODDIS BARBARA 15/03/70 25,50 30,00 55,50   
5 CANU ELOISA 24/11/73 25,35 30,00 55,35   
6 FARRIS SIMONA 10/04/74 24,45 30,00 54,45   
7 PISANO ELISABETTA 17/05/64 24,45 29,90 54,35   
8 MAMELI VALENTINA 15/10/70 24,75 29,50 54,25   
9 FARRIS ROBERTA 27/01/72 24,15 30,00 54,15   
10 PIRODDI GIOVANNI 13/01/72 24,75 29,20 53,95   
11 MONALDI FABRIZIO 21/07/65 24,00 29,70 53,70   
12 CHERCHI GIOVANNI LUCA 23/08/70 22,80 30,00 52,80   
13 ORTU ROBERTO 02/07/64 23,40 29,20 52,60   
14 BOI BERNARDETTA 18/04/60 24,30 28,20 52,50   
15 FARCI SALVATORE 31/01/64 22,65 29,80 52,45   
16 DEPLANO ANNAMARIA 20/08/65 22,50 29,90 52,40   
17 SPERANZA GIORGIO 10/04/71 23,10 29,10 52,20   
18 MARINELLI MICHELA 14/02/76 21,90 30,00 51,90   
19 MANCOSU GIANLUIGI 19/11/73 22,65 29,20 51,85   
20 ORRU’ ROBERTO 11/02/67 21,90 29,90 51,80   
21 CORONA VALERIA 23/04/70 22,50 29,10 51,60   
22 BADAS ANNA MARIA 05/09/74 21,75 29,80 51,55  ETA’ 
23 VARGIU GIUSEPPE 14/11/63 22,35 29,20 51,55   
24 TANAS PAOLO 29/02/64 22,35 29,10 51,45  MILITARE CONGEDATO 
 



                          
Regione Autonoma della Sardegna 

 
 
  
 
POS COGNOME E NOME DATA DI 

NASCITA 
PUNT. 
SCRITTO 

PUNT. 
ORALE 

PUNT. 
TOTALE 

RISERVE PREFERENZE 

25 USAI ANTONIO 31/01/68 22,65 28,80 51,45   
26 DEMELAS GIAN BACHISIO 11/12/67 22,50 28,90 51,40   
27 CASTELLI SERGIO 21/09/64 22,35 28,90 51,25   
28 MANCA GIANFRANCO 08/12/61 22,50 28,60 51,10   
29 BOIS ALESSANDRA 12/08/69 21,45 29,60 51,05  ETA’ 
30 FARCI FABIO FRANCESCO 23/12/64 23,55 27,50 51,05   
31 GENTILINI ALBERTO 11/02/67 21,75 29,20 50,95  MILITARE CONGEDATO 
32 CACACE ANTONELLA 27/05/63 22,35 28,60 50,95   
33 LUNETTA LUCIANO 19/06/73 22,50 28,30 50,80   
34 SCANU MICHELE 03/10/68 21,75 29,00 50,75   
35 DAGA SALVATORE 02/12/74 22,05 28,60 50,65  ETA’ 
36 FLORE VALENTINA 05/10/74 21,45 29,20 50,65   
37 FERRARI RENATA 25/06/62 21,30 29,10 50,40   
38 PODDI ANNALAURA 27/04/72 21,60 28,70 50,30   
39 PERRA GIANLUIGI 27/12/68 22,20 27,90 50,10   
40 DEIANA PIERANDREA 27/02/73 21,60 28,40 50,00   
41 MARONGIU VERONICA 28/10/69 22,05 27,30 49,35   
42 PALA FEDERICA 31/07/71 21,75 27,10 48,85   
43 LOCHE GIUSEPPE 31/05/68 21,00 27,40 48,40   
44 LEONI RAIMONDO 04/06/62 21,00 27,10 48,10   
45 SALE NICOLETTA 30/05/74 21,45 26,40 47,85   
46 CUCCURU ANTONELLA 06/03/71 21,00 25,80 46,80   



                          
Regione Autonoma della Sardegna 
 
 
 

Art. 2 
 
 In relazione alla graduatoria di cui al precedente art. 1 sono dichiarati vincitori del 
concorso di cui trattasi, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione 
all’impiego, i seguenti candidati: 

1) Antonio SANNA; 
2) Enrico Salvatore MURGIA; 
3) Silvia LALLAI; 
4) Barbara FODDIS; 
5) Eloisa CANU. 

 
 
 La presente Determinazione è comunicata all’Assessore degli AA.GG., Personale e 
Riforma della Regione, al Direttore Generale della Direzione Generale di Organizzazione e 
Metodo e del Personale e pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione. 
 
 Cagliari, 13 febbraio 2004 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
Dott. Mario Cadinu 

 


